I MER(A

Riservato Ufficio Acquisti Gare e Appalti:

Determina a contrarre n. 278 del 02/11/2020 NO C.1.G. 00073

DETERMINA A CONTRARRE

Richiesta acquisto per cassa

Riservato Ufficio richiedente

Richiesta N. 69 del 02/11/2020
Ufficio richiedente: Servizi Operativi

Responsabile Unico del Procedimento: Pierpaolo De Paoli

NOMINATIVO RICHIEDENTE: CUBONI

Quantita Descrizione Prezzo unitario

Totale al netto
di IVA

1{COLLANTE ROSSO

2,24

2,24

5|TUBO ROSSO 200 MT.3

21,45

107,25

0,00|

0,00]|

0,00|

0,00|

0,00|

0,00|

0,00}

TOTALE

109,49

MOTIVAZIONE DELL’ACQUISTO: MATERIALE PER LAVORO C/O STAND BONECH]I
REPERIBILE PRESSO: PUCCI S. SAS DI PUCCI SILVANO E C.

F.to Il Responsabile Unico del Procedimento
Pierpaolo De Paoli

Visto, Ufficio Acquisti Gare e Appalti
F.to La Responsabile
Dott.ssa Antonia Gallo

Split payment



