

## Riservato Ufficio Acquisti Gare e Appalti:

Determina a contrarre n. 278 del 02/11/2020 NO C.I.G. 00073

## **DETERMINA A CONTRARRE**

## Richiesta acquisto per cassa

Riservato Ufficio richiedente

Richiesta N. 69 del 02/11/2020

Ufficio richiedente: Servizi Operativi

Responsabile Unico del Procedimento: Pierpaolo De Paoli

**NOMINATIVO RICHIEDENTE: CUBONI** 

Quantità	Descrizione	Prezzo unitario	Totale al netto di IVA
1	COLLANTE ROSSO	2,24	2,24
5	TUBO ROSSO 200 MT.3	21,45	107,25
			0,00
			0,00
			0,00
			0,00
			0,00
			0,00
			0,00
		TOTALE	109,49

Split payment

MOTIVAZIONE DELL'ACQUISTO: MATERIALE PER LAVORO C/O STAND BONECHI

REPERIBILE PRESSO: PUCCI S. SAS DI PUCCI SILVANO E C.

F.to Il Responsabile Unico del Procedimento Pierpaolo De Paoli

Visto, Ufficio Acquisti Gare e Appalti

F.to La Responsabile Dott.ssa Antonia Gallo